De flexibele
oplossing
NTH
Olie
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Informatie
Artikelnummer
Inwendig
mm
Uitwendig
mm
Buigradius
mm
Gewicht
g/mtr
Lengte
Meter
AOLNT-010-019 19 29 114 750 40
AOLNT-010-025 25 35 150 890 40
AOLNT-010-032 32 42 192 1100 40
AOLNT-010-035 35 45 210 1250 40
AOLNT-010-038 38 50 228 1370 40
AOLNT-010-040 40 51 240 1420 40
AOLNT-010-042 42 53 260 1530 40
AOLNT-010-045 45 55 270 1650 40
AOLNT-010-051 51 62 310 1900 40
AOLNT-010-051 51 65 340 2030 40
AOLNT-010-060 60 72 360 2100 40
AOLNT-010-063 63 76 378 2300 40
AOLNT-010-070 70 83 420 2550 40
AOLNT-010-075 75 89 450 3120 40
AOLNT-010-076 76 90 470 3250 40
AOLNT-010-080 80 94 480 3300 40
AOLNT-010-090 90 104 540 3700 40
AOLNT-010-100 100 116 600 4100 40
AOLNT-010-102 102 118 620 4600 40
AOLNT-010-110 110 127 660 5600 40
AOLNT-010-127 127 148 760 6650 40
AOLNT-010-152 152 172 900 8850 40